CRITERI DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE
(art. 20 comma 2 D.Lgs.n. 33/2013 come modificato dal D.Lgs. N.97/2016)

Area Dirigenza
Anno 2022 Sanitaria

importo medic 4.534,33
importo medic 3.764,66
importo minin 17,01
importo massil 22.892,08

Grado di Differenziazione

percentuale
raggiunta

90,00%
92,10%
92,30%
92,70%
92,80%
93,10%
93,60%
93,80%
94,00%
94,70%
94,30%
95,00%
95,10%
95,30%
95,60%
95,90%
96,00%
96,10%
96,30%
96,50%
96,70%
96,80%
97,00%
97,30%
97,50%
97,60%
97,80%
98,00%
98,03%
98,10%
98,30%
98,80%
99,10%
99,30%
99,50%
99,80%
100,00%

Area
Dirigenza
PTA
12.016,33
11.371,33
2.000,00
21.716,92

percentuale personale
COMPARTO DIRIGENZ DIRIGENZA PTA

100,00%

A PTASSN

3,13%

34,38%
21,88%

34,38%
6,25%

Area Dirigenza
Sanitaria
Universitari
3.764,66
3.764,66
530,88
31.410,72

UNIVERSITARI

100,00%

Area Dirigenza

PTA
Universitari
8.727,72
8.727,72
8.727,72
8.727,72
DIRIGENZA
SANITARIA

DIRIGENZA
SANITARIA

(MED/VET/SAN) (MED/VET/SAN)

SSN

0,81%
1,04%
2,88%
1,27%
1,73%
1,15%
2,53%
4,38%
4,49%
0,12%
3,00%
1,38%
2,88%
0,81%
1,38%
1,50%
6,11%
11,52%
4,95%
0,81%
1,84%
2,76%
0,92%
0,23%
2,88%
13,36%
2,65%
0,92%

2,19%
0,69%

0,58%
0,12%
6,45%
8,76%
0,92%

UNIV.

1,69%
8,47%
3,95%

1,69%
7,91%
3,39%
2,82%
0,56%
4,52%
2,26%
6,21%
1,13%
3,39%

3,39%
6,21%
1,69%
2,26%
0,56%
1,69%
2,26%

1,69%
16,95%
5,08%
2,82%

2,26%
2,82%

1,13%
1,13%

Area
Comparto

1.460,01
1.372,79
2,58
10.378,68



